BIEGUN ELITE

Organizator:  OCR Events
Data: 2024-06-29
Miejsce: Gdynia
Dystans: 11 km

Wyniki dla punktu pomiaru:5.53 km

BIEGUN ELITE, OPEN

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nazwisko i imie
DZIOBEK LECH

BAK KUBA
MEISSNER JAN

OZGA PAWEL

KAWECKI PIOTR
WIELOGORSKI KAROL
GOLEBIOWSKI BOGDAN
WILK KOSMA

KAPICA DAMIAN
GLUSZCZAK PIOTR
ARTUR DERECKI
KRYGOWSKI MATEUSZ
TEMPSKA ANIA
PIWOWARCZYK ANNA
SMOLONSKI IGNACY
CHEAD ALEKSANDER
FIRER RADOSEAW
SEWERYN MIROSEAW
KOWALSKI ARTUR
WADOEKOWSKA PAULINA
CYMERYS MICHAL
PAWLICZAK TOMASZ

POLAK JAREK

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Nr
112

28

27

555

60

123

124

12

35

13

54

208

229

15

111

67

128

226

36

16

Klub
BIEGUN OCR TEAM

BIEGUN OCR TEAM
BIEGUN OCR TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
KWIDZYN

BIEGUN OCR TEAM

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
XRUNNERS

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIEGUN OCR TEAM

BEST BEASTS

BIEGUN OCR TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
ACTIVE FLOW

EXTEAM

KICIAQI | DZIECIAKI
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
WARRIORS +ODZ

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIEGUN OCR TEAM

WARRIORS £ODZ

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

ZawWoDY SPORTOWE

o,
(2

M-scowo
GDANSK

GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
CYGANY
GDYNIA

RUDA SLASKA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
CHWASZCZYNO

SEAWNO

GDYNIA

GDANSK

GDYNIA
ORLE
+tODZ
GDANSK
GDANSK
+ODZ

KOSCIERZYNA

:
3
g
Z
2

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE 13-17
M
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI

BASPORT

2.5km 5.53km 8km

00:23:14 00:40:36 01:07:43
00:25:03 00:43:28 01:13:41
00:25:28 00:43:38 01:13:04
00:25:37 00:43:55 01:12:54
00:27:06 00:44:44 01:13:33
00:25:58 00:44:50 01:16:55
00:26:42 00:46:05 01:20:15
00:28:05 00:48:23 01:27:38
00:29:00 00:49:34 01:22:43
00:29:07 00:49:57 01:25:01
00:28:33 00:50:14 01:28:00
00:30:24 00:50:50 01:26:19
00:30:12 00:51:20 01:24:49
00:30:12 00:51:20 01:25:57
00:30:17 00:51:33 01:30:29
00:28:23 00:51:51

00:29:32 00:52:11 01:30:46
00:30:42 00:52:57 01:28:24
00:30:44 00:52:59 01:29:21
00:31:01 00:53:13 01:33:44
00:31:29 00:56:17 01:35:08
00:34:51 00:58:05 01:34:50
00:33:34 00:58:11 01:38:44
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BIEGUN ELITE, OPEN c.d.

M-ce
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

DNC

DNC

Nazwisko i imie
PIASECKI DAWID

SZULIMOWICZ MACIE)
SLISZ ADRIAN
BUDZYNSKI ADAM
SZYMANSKI ARTUR
LIRKA TOMASZ
LATOPOLSKI PIOTR
WIATROS KAMIL
POZNIAK KAMIL
POREBSKA KATARZYNA
UTSENIN VADZIM
KORDALSKI JAREK
CZARNECKI KRZYSZTOF
DURKA MICHAL

OKON PATRYK
KOMOROWSKI MATEUSZ
WORWA MACIE)
KARPOVICH ALENA
POKRANT DARIUSZ
PRUSKO PAULINA
MORKOWSK| DAMIAN
ANTONOWICZ MATEUSZ
BRZOZOWSKI ERNEST
GRAUSAM ADRIAN
PAKULA KONRAD
GRAUSAM SEBASTIAN
SKOWRONSKI ANDRZEJ
LUKASIK MICHAL

SZATKOWSKI KAMIL

Nr
24

210

25

99

97

34

683

29

38

224

682

116

95

118

64

11

222

68

230

61

14

31

113

115

10

53

Klub
CALISTHENICS PLOCK

BIEGUN OCR TEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
UNITED RUNNERS

CALISTHENICS PLOCK

BIEGUN OCR TEAM
TEAMOCRKWIDZYN

LEMON TEAM

OCR RUNNERS MOGILNO

DZIK KOMANDO

ZOMBIERUN

XRUNNERS

CALISTHENICS PLOCK
OSPRO OCR

POWER TRAINING
CHAMSKA SItA
OCRBELARUS
CROSSFOXOCR
WATAHA

OCR RUNNERS MOGILNO

DYNAMIC STRONG GNIEZNO

MOJA

ACTIVITY SPORT ELBLAG

WALLPRO

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

M-scowos¢
BRWILNO

LEGNICA
WARSZAWA
PLOCK

SOPOT

KRAKOW
MOGILNO
+ODZ

POZNAN

KIELNO
PLOCK
NOWY DWOR MAZOWIECKI
WARSZAWA
GDANSK
BYDGOSZCZ
TORUN
ZIEBICE
DABROWA
POZNAN
GDYNIA
+ODZ
GLIWICE
+ODZ
MALBORK
GDYNIA

GDYNIA

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI

2.5km
00:34:53

00:34:17

00:35:26

00:33:08

00:36:14

00:34:33

00:36:38

00:37:47

00:38:47

00:37:51

00:37:34

00:38:37

00:38:10

00:38:04

00:37:13

00:40:03

00:36:42

00:43:52

00:44:48

00:37:01

00:47:43

00:51:50

01:01:57

00:40:17

00:33:41

00:26:38

00:34:16

5.53km
00:58:44

00:58:57

00:59:05

00:59:51

01:01:00

01:01:24

01:04:22

01:05:27

01:05:41

01:06:19

01:06:38

01:07:07

01:07:37

01:08:11

01:09:21

01:10:40

01:10:55

OILALEREE

01:17:02

01:17:42

01:21:21

01:34:37

01:39:45

00:45:18

00:59:40

http://b4sport.pl/
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8km
01:43:30

01:38:11

01:41:23

01:38:47

01:41:47

01:43:39

01:50:32

01:48:47

01:51:12

01:47:31

01:54:08

01:56:44

01:54:14

01:58:42

02:03:00

01:59:41

01:53:08

02:06:36

02:15:00

02:28:13

02:08:57

02:11:15

01:20:40

01:50:11



BIEGUN ELITE, OPEN c.d.

M-ce
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Nazwisko i imie
SEKOWSKI PIOTR

POMIERSKA ANNA
KUPREWICZ GRZEGORZ
GAWINECKI MATEUSZ
JARMOC KAMIL

BANACH MATEUSZ
RYBCZYNSKI MICHAL
OPASINSKA MARTYNA
KARPALA DOMINIK
GAJEWSKI TOMASZ

SUSZEK MATEUSZ
RYBINSKA ANITA

KOLAK ELIZA
GOZDZIKOWSKI SEBASTIAN
DYRKA WOJCIECH
MOTYLSKA ALEKSA
PIATNYTSKA OLEKSANDRA
DOBRZELEWSKA DOMINIKA
KRZYZANOWSKI JULIAN
GORKOWSKI RAFAL
KACZMARCZYK MATEUSZ
HOLDA MAGDA

BIELICKI WOJCIECH
KLIMCZAK MACIE)
GRESZTA WALDEMAR
LEWINSKI PAWEL

SIROCKI DAWID

LOBA ANNA

DUNAJ KAMIL

Nr
18

241

119

32

33

65

223

58

63

66

240

188

98

20

189

245

246

56

21

117

242

90

22

23

17

39

247

685

Klub

BIEGUN OCR TEAM
XRUNNERS
CARTELTEAM

JARMOCEK

ATLAS RUNNING TEAM
WARRIORS £ODZ

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
XRUNNERS

ANIOLKI CHARLIEGO

LOGWIN RACER TEAM

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
OCR RUNNERS MOGILNO

ANIOEKI CHARLIEGO

DZIK KOMANDO

POWER TRAINING

WOLFTEAM

LEMON TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

DZIADY OCR

DAKORD
LEMON TEAM

JASZCZOMP OCR

M-scowos¢
£ASKI PIEC

GDANSK
GDANSK
GDANSK
KLEOSIN
GDYNIA
WAGANIEC
+ODZ
SZCZECIN
CHOJNOW
LEGNICA
GDANSK
WARSZAWA
WOLA MROKOWSKA
SOSNOWIEC
MOGILNO
WARSZAWA
ZGIERZ
WARSZAWA
WEJHEROWO
KRAKOW
GDYNIA
KWIDZYN
GDANSK
PULTUSK
GDANSK
GDYNIA

KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI

2.5km
00:35:39

00:40:00

00:38:24

00:43:25

00:38:02

00:38:56

00:41:50

00:44:53

00:44:33

00:45:56

00:45:53

00:44:58

00:51:27

00:52:11

01:07:19

01:07:20

01:07:35

01:09:54

00:46:52

00:54:43

00:48:35

00:40:15

00:46:12

00:34:59

00:35:10

00:33:32

00:32:20

01:39:40

00:32:49

5.53km
01:07:35

01:09:18

01:11:00

01:15:43

01:16:04

01:17:01

01:18:56

01:19:15

01:22:42

01:23:15

01:23:16

01:27:16

01:33:01

01:37:25

01:49:41

01:56:33

02:17:22

http://b4sport.pl/
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8km
01:57:20

01:55:46

01:58:48

02:08:39

01:55:38

02:04:44

02:15:58

02:17:16

02:15:58

02:15:53

02:20:08

02:23:08

02:49:30



BIEGUN ELITE, OPEN c.d.

M-ce
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Nazwisko i imie
SLIWA KRZYSZTOF

SIROCKI SZYMON
JASIONOWSKA KATARZYNA
MICEK JAN

NESTEROWICZ MAGDALENA
MISZEWSKI GRZEGORZ
NIKOLAJUK JULIA
WILKOWSKA-CIESLIK EWA
ZAREMBA-GASKA OLGA
MARKOWSKA NATALIA
MACHTYL MARTA
MALISZEWSKI ARKADIUSZ

MICEK WOJCIECH

BIEGUN ELITE, Elite 13-17 M

M-ce
1

DNC

Nazwisko i imie
SMOLONSKI IGNACY

MICEK WOJCIECH

BIEGUN ELITE, Elite Kobiety

M-ce
1

DNC

DNC

Nazwisko i imie
PIWOWARCZYK ANNA

TEMPSKA ANIA
WADOELKOWSKA PAULINA
POREBSKA KATARZYNA
KARPOVICH ALENA
PRUSKO PAULINA
POMIERSKA ANNA

OPASINSKA MARTYNA

Nr
686

249

19

248

57

149

227

228

244

243

69

37

15

37

Nr
229

208

226

224

222

230

241

223

Klub
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
DAKORD
XRUNNERS
LEMON TEAM

BIEGUN OCR TEAM

BEFIT24TEAM
WATAHA
BEST BEASTS

FIT-STACJA [EAWA

LEMON TEAM

Klub
ACTIVE FLOW
LEMON TEAM

Klub

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIEGUN OCR TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

DZIK KOMANDO

OCRBELARUS

WATAHA

BIEGUN OCR TEAM

WARRIORS £ODZ

M-scowos¢

GDANSK
PRAHA
GDYNIA

GDANSK

+ODZ
WARSZAWA
GARZYN
BIERKOWO
ILAWA

KRAKOW

M-scowos¢
GDANSK

KRAKOW

M-scowos¢
GDYNIA

GDANSK
+ODZ
BYDGOSZCZ
ZIEBICE
GDANSK

+tODZ

Kraj

POL
CZE
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZN
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZN
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
MEZCZYZN
ELITE 13-17
M

Kat.
ELITE 13-17
M
ELITE 13-17
M

Kat.
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY

2.5km 5.53km
00:33:11

00:32:07
00:51:35
00:49:09
00:53:17
01:04:35
01:02:04
01:04:42
01:16:22
01:02:04
01:16:07
00:46:41

01:01:54

2.5km 5.53km
00:30:17 00:51:33

01:01:54

2.5km 5.53km
00:30:12 00:51:20

00:30:12 00:51:20
00:31:01 00:53:13
00:37:51 01:06:19
00:43:52 01:13:33
00:37:01 01:17:42
00:40:00 01:09:18

00:44:53 01:19:15

http://b4sport.pl/
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8km

8km
01:30:29

8km
01:25:57

01:24:49

01:33:44

01:47:31

01:53:08

02:15:00

02:15:58



BIEGUN ELITE, Elite Kobiety c.d.

M-ce
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

BIEGUN ELITE, Elite Mezczyzni

M-ce
1

10

11

12

Nazwisko i imie

RYBINSKA ANITA

KOLAK ELIZA

MOTYLSKA ALEKSA
PIATNYTSKA OLEKSANDRA
HOELDA MAGDA
NESTEROWICZ MAGDALENA
JASIONOWSKA KATARZYNA
MACHTYL MARTA
NIKOEAJUK JULIA
MARKOWSKA NATALIA
WILKOWSKA-CIESLIK EWA
ZAREMBA-GASKA OLGA
DOBRZELEWSKA DOMINIKA

LOBA ANNA

Nazwisko i imie

DZIOBEK LECH

BAK KUBA

MEISSNER JAN

OZGA PAWEL
KAWECKI PIOTR
WIELOGORSKI KAROL
GOLEBIOWSKI BOGDAN
WILK KOSMA

KAPICA DAMIAN
GLUSZCZAK PIOTR
ARTUR DERECKI

KRYGOWSKI MATEUSZ

240

188

189

245

242

248

249

243

149

244

227

228

246

247

112

28

27

55

60

123

124

12

35

13

54

Klub
XRUNNERS

ANIOtKI CHARLIEGO

OCR RUNNERS MOGILNO

ANIO£KI CHARLIEGO

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIEGUN OCR TEAM

XRUNNERS

BEST BEASTS

WATAHA

BEFIT24TEAM

DZIK KOMANDO

LEMON TEAM

Klub
BIEGUN OCR TEAM

BIEGUN OCR TEAM

BIEGUN OCR TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

KWIDZYN

BIEGUN OCR TEAM

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE

XRUNNERS

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIEGUN OCR TEAM

BEST BEASTS

M-scowos¢
GDANSK

WARSZAWA
MOGILNO
WARSZAWA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK

BIERKOWO

GARZYN
tODZ
WARSZAWA
ZGIERZ

KRAKOW

M-scowos¢
GDANSK

GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
CYGANY
GDYNIA

RUDA SLASKA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
CHWASZCZYNO

SEAWNO

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY
ELITE
KOBIETY

Kat.
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI

2.5km
00:44:58

00:51:27

01:07:20

01:07:35

00:40:15

00:53:17

00:51:35

01:16:07

01:02:04

01:02:04

01:04:42

01:16:22

01:09:54

01:39:40

2.5km
00:23:14

00:25:03

00:25:28

00:25:37

00:27:06

00:25:58

00:26:42

00:28:05

00:29:00

00:29:07

00:28:33

00:30:24

5.53km
01:27:16

01:33:01

01:56:33

02:17:22

5.53km
00:40:36

00:43:28

00:43:38

00:43:55

00:44:44

00:44:50

00:46:05

00:48:23

00:49:34

00:49:57

00:50:14

00:50:50

http://b4sport.pl/
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8km

02:49:30

8km
01:07:43

01:13:41

01:13:04

01:12:54

01:13:33

01:16:55

01:20:15

01:27:38

01:22:43

01:25:01

01:28:00

01:26:19



BIEGUN ELITE, Elite Mezczyzni c.d.

M-ce
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Nazwisko i imie
CHtAD ALEKSANDER

FIRER RADOSEAW
SEWERYN MIROSEAW
KOWALSKI ARTUR
CYMERYS MICHAL
PAWLICZAK TOMASZ
POLAK JAREK

PIASECKI DAWID
SZULIMOWICZ MACIE)
SLISZ ADRIAN
BUDZYNSKI ADAM
SZYMANSKI ARTUR
LIRKA TOMASZ
LATOPOLSKI PIOTR
WIATROS KAMIL
POZNIAK KAMIL
UTSENIN VADZIM
KORDALSKI JAREK
CZARNECKI KRZYSZTOF
DURKA MICHAL

OKON PATRYK
KOMOROWSKI MATEUSZ
WORWA MACIE]
POKRANT DARIUSZ
MORKOWSKI DAMIAN
ANTONOWICZ MATEUSZ
BRZOZOWSKI ERNEST
SKOWRONSKI ANDRZE)

PAKULA KONRAD

111

67

128

36

16

24

210

25

99

97

34

683

29

38

116

95

118

64

11

68

61

14

31

10

Klub
EXTEAM

KICIAQI | DZIECIAKI
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
WARRIORS +ODZ

BIEGUN OCR TEAM

WARRIORS £ODZ

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
CALISTHENICS PLOCK

BIEGUN OCR TEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
UNITED RUNNERS

CALISTHENICS PLOCK

BIEGUN OCR TEAM
TEAMOCRKWIDZYN

LEMON TEAM

OCR RUNNERS MOGILNO
ZOMBIERUN

XRUNNERS

CALISTHENICS PLOCK
OSPRO OCR

POWER TRAINING
CHAMSKA SItA
CROSSFOXOCR

OCR RUNNERS MOGILNO

DYNAMIC STRONG GNIEZNO

ACTIVITY SPORT ELBLAG

MOJA

M-scowos¢

GDYNIA
ORLE

toDZ
GDANSK
tODZ
KOSCIERZYNA

BRWILNO

LEGNICA
WARSZAWA
PLOCK

SOPOT

KRAKOW
MOGILNO

POZNAN

KIELNO

PLOCK

NOWY DWOR MAZOWIECKI
WARSZAWA

GDANSK

TORUN

DABROWA

POZNAN

GDYNIA

MALBORK

GLIWICE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI

2.5km
00:28:23

00:29:32

00:30:42

00:30:44

00:31:29

00:34:51

00:33:34

00:34:53

00:34:17

00:35:26

00:33:08

00:36:14

00:34:33

00:36:38

00:37:47

00:38:47

00:37:34

00:38:37

00:38:10

00:38:04

00:37:13

00:40:03

00:36:42

00:44:48

00:47:43

00:51:50

01:01:57

00:33:41

00:40:17

5.53km
00:51:51

00:52:11

00:52:57

00:52:59

00:56:17

00:58:05

00:58:11

00:58:44

00:58:57

00:59:05

00:59:51

01:01:00

01:01:24

01:04:22

01:05:27

01:05:41

01:06:38

01:07:07

01:07:37

01:08:11

01:09:21

01:10:40

01:10:55

01:17:02

01:21:21

01:34:37

01:39:45

http://b4sport.pl/
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8km

01:30:46

01:28:24

01:29:21

01:35:08

01:34:50

01:38:44

01:43:30

01:38:11

01:41:23

01:38:47

01:41:47

01:43:39

01:50:32

01:48:47

01:51:12

01:54:08

01:56:44

01:54:14

01:58:42

02:03:00

01:59:41

02:06:36

02:28:13

02:08:57

02:11:15



BIEGUN ELITE, Elite Mezczyzni c.d.

M-ce
42

43

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Nazwisko i imie
GRAUSAM ADRIAN

GRAUSAM SEBASTIAN
£UKASIK MICHAL
SZATKOWSKI KAMIL
SEKOWSKI PIOTR
KUPREWICZ GRZEGORZ
GAWINECKI MATEUSZ
JARMOC KAMIL

BANACH MATEUSZ
RYBCZYNSKI MICHAL
KARPAELA DOMINIK
GAJEWSKI TOMASZ
SUSZEK MATEUSZ
GOZDZIKOWSKI SEBASTIAN
DYRKA WOJCIECH
LEWINSKI PAWEL
GORKOWSKI RAFAL
KLIMCZAK MACIE)

MICEK JAN

GRESZTA WALDEMAR
BIELICKI WOJCIECH
MALISZEWSKI ARKADIUSZ
MISZEWSKI GRZEGORZ
SLIWA KRZYSZTOF
KACZMARCZYK MATEUSZ
KRZYZANOWSKI JULIAN
DUNAJ KAMIL

SIROCKI SZYMON

SIROCKI DAWID

113

115

53

18

119

32

B8

65

58

63

66

98

20

17

21

22

19

23

90

69

57

686

117

56

685

39

Klub

WALLPRO

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

XRUNNERS
CARTELTEAM

JARMOCEK

ATLAS RUNNING TEAM

HELL'S HEAVEN SZCZECIN
LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
LOGWIN RACER TEAM

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE

WOLFTEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
LEMON TEAM

DZIADY OCR

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE

FIT-STACJA ILAWA

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
LEMON TEAM

POWER TRAINING

JASZCZOMP OCR

DAKORD

DAKORD

M-scowos¢
+ODZ

+ODZ
GDYNIA
GDYNIA
EASKI PIEC
GDANSK
GDANSK
KLEOSIN
GDYNIA
WAGANIEC
SZCZECIN
CHOJNOW
LEGNICA
WOLA MROKOWSKA
SOSNOWIEC
GDANSK
WEJHEROWO
GDANSK
PRAHA
PULTUSK
KWIDZYN
ILAWA

GDANSK

KRAKOW

WARSZAWA

GDYNIA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

Kat.
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI
ELITE
MEZCZYZNI

2.5km

00:26:38

00:34:16

00:35:39

00:38:24

00:43:25

00:38:02

00:38:56

00:41:50

00:44:33

00:45:56

00:45:53

00:52:11

01:07:19

00:33:32

00:54:43

00:34:59

00:49:09

00:35:10

00:46:12

00:46:41

01:04:35

00:33:11

00:48:35

00:46:52

00:32:49

00:32:07

00:32:20

5.53km

00:45:18

00:59:40

01:07:35

01:11:00

01:15:43

01:16:04

01:17:01

01:18:56

01:22:42

01:23:15

01:23:16

01:37:25

01:49:41

http://b4sport.pl/
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8km

01:20:40

01:50:11

01:57:20

01:55:46

01:58:48

02:08:39

01:55:38

02:04:44

02:17:16

02:15:58

02:15:53

02:20:08

02:23:08



